
رئیس اتحادیه صنف بارفروشان کرج:

۳۷ غرفه جدید در میدان میوه و تره بار کرج 
ایجاد می شود

اتحادیه  رئیس 
کرج  بارفروشان  صنف 
گفت: ۳۷ غرفه جدید در 
میدان میوه و تره بار این 
کلانشهر ایجاد می شود. 
سیــــف اله عسگرخانی 
عصر یکشنبه در حاشیه 
البرز  استاندار  بازدید 
از بازار میوه و تره بار کرج، اظهار کرد: در این مجموعه ۱۷ هکتاری 
میوه های سردرختی باغات استان عرضه و به شهرهای دیگر ارسال 
می شود.وی ادامه داد: مقرر است در زمینی به مساحت ۲.۵ هکتار و 
با مشارکت بخش خصوصی ۳۷ غرفه ایجاد شود این مهم با هماهنگی 
شهرداری کرج انجام می شود در حالی که طبق قرارداد سال ۶۶ اولویت 
ساخت و ساز در میدان بار با اتحادیه بار فروشان است.رئیس اتحادیه 
صنف بارفروشان کرج افزود: هزار نفر از طریق مجموعه بازار میوه و 
تره بار استان البرز به کسب و کار مشغول هستند و حدود چهار هزار 
نفر نیز از این مجموعه رزق و روزی دریافت می کنند بنابراین واگذاری 
غرفه ها به بخش خصوصی اجحاف در حق همه است.وی توضیح داد: 
باید برای ما مشخص شود که اینجا کاربری فرآورده های کشاورزی را 
دارد یا همان میدان میوه و تره بار است زیرا می خواهیم حق و حقوق 
خود در خصوص ساخت و سازها در این مورد را بدانیم و نگذاریم این 

حقوق پایمال شود.

 استفاده از ظرفیت استاندارد 
در آموزش مباحث اجتماعی

تبریک  ضمن  چراغعلی  عبدالرضا  با  دیدار  در  فرمانی  محمود 
اعیاد شعبانیه، به تشریح اقدامات و برنامه های اداره کل در حوزه های 
مختلف بخصوص در حوزه آموزش و ترویج فرهنگ استاندارد پرداخت.
مدیرکل استاندارد گلستان در ادامه با اظهار این مطلب که میزان اعتبار 
تخصیص یافته با ماموریت ما همخوانی نداشت و در این بخش با مشکل 
روبرو هستیم، گفت: با وجود این کمبود اعتبارات در سال گذشته،۶ 
آزمایشگاه در اداره کل تجهیز و راه اندازی شد که امیدواریم با نگاه ویژه 
استان و تخصیص کامل اعتبارات، هم در زمینه تحقق برنامه های پیش 
بینی شده و  و هم در  زمینه پرسنلی قادر به اقدامات مثبتی باشیم.
فرمانی در ادامه به آمادگی استاندارد گلستان در برگزاری دوره های 
آموزشی در  مباحث اجتماعی به منظور فراگیر شدن استاندارد در 
جامعه اشاره کرد.دبیر شورای استاندارد گلستان با یادآوری حادثه 
سیل گلستان خاطر نشان کرد: استاندارد گلستان در راستای انجام 
مسئولیت اجتماعی خود  علاوه بر  جمع آوری و اهدای کمک های 
نقدی، تمرکز تولید اقلام ترویجی را در سال جدید بر تهیه لوازم 
التحریر نهاد تا با توزیع آن بین دانش آموزان سیل زده، گامی هر 
چند کوچک در حل مشکلات مردم استان برداشته باشد.  معاون 
سیاسي، امنیتي و اجتماعي استانداری گلستان نیز ضمن تقدیر از 
اقدامات خوب و سازنده استاندارد گلستان گفت: استاندارد به عنوان 
ارتقای ضریب  در  بسزایی  نقش  نظارتی  و  دستگاه حاکمیتی  یک 
ایمنی و سلامتی جامعه ایفا می کند.عبدالرضا چراغعلی از پیشنهاد 
استاندارد گلستان به منظور اجرای برنامه های آموزشی و اجتماعی 
مشترک استقبال کرد و گفت: استفاده از ظرفیت های طرفین در 
مباحث اجتماعی می تواند اثر بخشی بیشتری داشته باشد.وی  با 
اشاره به حادثه سیل گلستان گفت: مردم به معنای حقیقی هم در 
زمینه امدادرسانی و هم در کمک رسانی های نقدی و غیر نقدی 

سنگ تمام گذاشتند و حماسه ماندگاری را رقم زدند.

آیین غبارروبی حرم مطهر بانوی کریمه اهل بیت با حضور 
سازمان های  و  فرهنگی  نهادهای  عمومی های  روابط  مدیران 

استان قم برگزار شد.
بانوی کریمه اهل بیت شب  آیین غبارروبی حرم مطهر 
گذشته با حضور مدیران روابط عمومی های نهادهای فرهنگی و 
سازمان های استان قم در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها 
برگزار شد.بر اساس این گزارش در این آیین بهرام سرمست؛ 
استاندار، سید مرتضی سقائیان نژاد؛ شهردار و جمعی دیگر از 
معاونین استانداری و مدیران نهادها و سازمان های استان قم 
حضور داشتند.بهرام سرمست طی سخنانی در این آیین با اشاره 
به این که روابط عمومی مرزبندی های نوین عصر ارتباطات است، ابراز داشت: عصر ارتباطات را می توان عصر انفجار اطلاعات 
توصیف کرد به صورتی که در چنین عصری پیروز میدان سازمان و نهادی است که روابط عمومی آن ارتباط نظام مند و 
شفاف تری با رسانه ها داشته باشد.استاندار قم با اشاره به این که عصر امروز عصر پاسخ به نیاز انتشار و گردش محتوا است، عنوان 
داشت: قدرت اندیشه قدرت اصلی این عصر است؛ این در حالی است که مهارت شنیدن انتقاد یکی از مؤلفه های یک سازمان و 
مدیر موفق و معیار در این عصر است.سرمست تفاهم با مخاطب را سومین مؤلفه یک سازمان ممتاز در عصر ارتباطات توصیف 

کرد و گفت: سازمانی موفق خواهد بود که با روابط عمومی خود بتواند یک رابطه مبتنی بر تفاهم با مخاطبانش برقرار کند.
گفتنی است در پایان این آیین نماز جماعت به امامت حجت الاسلام احمدی برگزار و پس از آیین غبارروبی مسئولان 

روابط عمومی نهادها و ادارات استان قم بر سفره افطاری کریمانه بانوی کریمه اهل بین مهمان شدند.

بوشهر- مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: 
بندر  اسکله  باری که در  لنج  اطفایِ حریق ۲موتور  عملیات 
رستمی تنگستان دچار حریق شده بودند، با حضور به موقع 

شناور آتشخوار و تیم های امدادی ، با موفقیت انجام شد.
سیاوش ارجمند زاده  مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر درباره حادثه آتش سوزی در اسکله بندر رستمی، از 
توابع شهرستان تنگستان افزود: در پی آتش سوزی  یک فروند 
موتور لنج باری در حوضچه بندر رستمی و سرایت آتش به 
موتور لنج  دوم ، بلافاصله تیم های امدادی این اداره کل وارد 
عمل شده و  با حضور بموقع  شناور آتشخوار فرهام و ناجی۲۰ 

در همان ساعت اولیه ، حریق تحت کنترل قرار گرفت و از رسیدن آتش به بیست فروند لنج دیگر جلوگیری شد.
وی عنوان کرد: بمنظور کنترل هرچه بهتر و بیشتر در این عملیات اطفا ء حریق ، ضمن حضور شناورهای آتشخوار فرهام  
و ناجی ۲۰ در محل ، دو خودرو آتش نشانی نیز از بوشهر به منطقه اعزام شدند همچنین با هماهنگی های صورت گرفته  پمپ 

های اطفای حریق از بندر بوالخیر نیز به بندر رستمی منتقل شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تاکید کرد: خوشبختانه  این آتش سوزی هیچ تلفات جانی نداشته و هیچگونه 
انفجاری نیز صورت نگرفت است.  ارجمند زاده اضافه کرد: بلافاصله پس از مهار آتش سوزی بررسی دلیل وقوع حادثه از 
سوی کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر آغاز شده که به محض مشخص شدن آن اطلاع رسانی لازم در 

این زمینه صورت خواهد گرفت.

با حضور مدیران روابط عمومی های استان قم؛

آیین غبارروبی حرم بانوی کریمه اهل بیت برگزار شد
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اعلام کرد؛

مدیریت بحران حادثه بندر رستمی بدون تلفات جانی 

اهواز-لیلا زرگانیان: عملیات اجرایی دو پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر 
۹۰۰ میلیارد ریال شامل احداث جاده کمربندی بندرامام خمینی)ره( به آبادان و 
عملیات زیرسازی رمپ و لوپ های تقاطع غیرهمسطح راه آهن به منظور عمل 
به مسئولیت های اجتماعی در بندرامام خمینی)ره( طی آیینی با حضور شریعتی 
استاندار خوزستان و گلمرادی نماینده مردم جنوب خوزستان در مجلس شورای 

اسلامی آغاز شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به تأکیدات وزیر راه 
و شهرسازی و مدیران ارشد سازمان بنادر و دریانوردی مبنی بر توجه به توسعه 
پیرامون بندر،  توسعه ی متوازن و بهره مندی شهروندان از مزایای فعالیت های 
بازرگانی در مجتمع بزرگ بندری امام خمینی)ره(، آغاز عملیات اجرایی این دو 
پروژه عمرانی با استفاده از محل اعتبارات سازمان بنادر و دریانوردی را گامی مهم 

در تحقق  توسعه پیرامون بندر  و تعامل سازنده با شهروندان برشمرد.
بندرامام  کمربندی   جاده  احداث  پروژه  اهداف  تشریح  در  دریس  عادل 
خمینی)ره(  به آبادان که با حدود ۹ کیلومتر طول و ایجاد ۱۴۶ فرصت شغلی 

جدید روز پنج شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه به طور رسمی آغاز شد، کاهش ترافیک 
درون شهری، حل معضل راه بندان و ترافیک سنگین در مبادی ورودی به شهر و 

اتصال مراکز اقتصادی با هدف توسعه پایدار را از اهم اهداف آن عنوان کرد.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی  بندرامام خمینی)ره(، برخورداری از سه باند رفت 
و سه باند برگشت به عرض ۲۷ متر، بارفوژ وسط به طول ۶ متر  و ۳۵ متر پیاده  

رو از هر دو طرف را از اهم ویژگی های  این پروژه  عنوان کرد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان همچنین هدف از اجرای پروژه 
عملیات زیرسازی رمپ و لوپ های تقاطع غیرهمسطح راه آهن را تأمین الزامات  
مقررات راه آهن در خصوص تقاطع غیرهمسطح  روی دو خط راه آهن، تسهیل 
ترافیک از مبدأ بندر به مقاصد ذیربط و حذف گره ترافیکی  میدان پلیس راه  
برشمرد.وی  در تبیین ویژگی های این پروژه افزود: در جریان احداث این پروژه 
که با اعتباری معادل ۲۰۰ میلیارد ریال طی مدت ۱۵ ماه به بهره برداری  نهایی 

خواهد رسید، ۷۰ فرصت شغلی  ایجاد می شود.
عادل دریس تصریح کرد:  با بهره برداری  از این پروژه های عمرانی جایگاه 
این مجتمع بزرگ بندری  در زنجیره  مبادلات  بازرگانی  و تأمین  کالا  بیش از 
پیش  برجسته شده  و زمینه  برای تسهیل  مبادلات و گسترش ظرفیت های  

بازرگانی  در منطقه  افزایش خواهد یافت.

ظرفیت پست ۶۳ / ۲۳۰ کیلوولت اورامانات 
 ۱۵۰ بر  بالغ  اعتباری  با  کرمانشاه  استان  در 
از  جاری،  سال  ماه  اردیبهشت  در  ریال  میلیارد 
به  و  یافت  افزایش  آمپر  مگاولت   ۲۴۰ به   ۱۶۰

بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
غرب، مهندس »علیرضا ناصری« معاون طرح و توسعه 
این شرکت گفت: این پروژه به منظور افزایش ظرفیت 
پست اورامانات در تأمین بار شهرستان های جوانرود، 
امکان  آمدن  فراهم  و  باباجانی  و ثلاث  روانسر  پاوه، 

صادرات برق به کشور عراق اجرا گردید.
فنی  مشخصات  تشریح  به  ادامه  در  وی 
پروژه، یک دستگاه  این  در  افزود:  و  پرداخت  پروژه 
ترانسفورماتور ۱۶۰ مگاولت آمپری جایگزین دستگاه 

ترانسفورماتور ۸۰ مگاولت آمپری شد و ظرفیت این 
پست از ۱۶۰ به ۲۴۰ مگاولت آمپر افزایش یافت که 

رشد ۳۳ درصدی را نشان می دهد.
»مهندس ناصری« خاطر نشان ساخت: تأمین 
تجهیزات و عملیات اجرایی این پروژه علیرغم افزایش 
قیمت ها و تحریم های ظالمانه، در کوتاهترین زمان 
ممکن با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال به اتمام 

رسید.
ای  منطقه  برق  توسعه شرکت  و  معاون طرح 
کیلوولت    ۲۳۰  /  ۶۳ پست  گفت:  پایان  در  غرب 
به  داریان  کیلوولت   ۲۳۰ خط  طریق  از  اورامانات 
اورامانات و اتصال به نیروگاه سد داریان، سهم بسزایی 
در شبکه انتقال برق کشور علی الخصوص در منطقه 
غرب برای عبور از پیک بار سال ۱۳۹۸ ایفا می کند.

طی آیینی با حضور استاندار خوزرستان و نماینده مردم جنوب استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی دو پروژه عمرانی به منظور ایفای مسئولیت های اجتماعی در بندر امام خمینی)ره(

معاون طرح و توسعه برق منطقه ای غرب اعلام کرد: 
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 افزایش خطر ابتلا به 
کریمه-کنگو در فصول گرم

اردل  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  سرپرست 
و  سال  گرم  فصل  شدن  نزدیک  به  توجه  با  گفت: 
تب  بیماری  به  ابتلا  خطر  کنه ها  فعالیت  افزایش 

خونریزی دهندۀ کریمه-کنگو بیشتر می شود.
رضا کریمی گفت: با توجه به اهمیت پیشگیری 
کریمه-کنگو  خونریزی دهندۀ  تب  بیماری  از 
با  آشنایی  آموزشی  کارگاه  انسان،  در   )CCHF(
با  انسان،  به  دام  از  بیماری  این  عامل  انتقال  نحوۀ 
درمان  و  بهداشت  بهداشتی شبکه  کارکنان  حضور 

این شهرستان برگزار شد.
اردل  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  سرپرست 
از  مباحثی  آموزشی،  کارگاه  این  در  داشت:  بیان 

به  آن  انتقال  در  دام  نقش  و  بیماری  عامل  جمله 
انسان، برای حاضران توضیح داده شد.

وی ادامه داد: تب خونریزی دهندۀ کریمه-کنگو 
یک بیماری ویروسی حاد تب دار و خونریزی دهنده 
در انسان است که از دام آلوده از طریق مستقیم یا 
از راه گزش کنه های آلوده، به انسان منتقل می شود، 
با توجه به نزدیک شدن فصل گرم سال و افزایش 
فعالیت کنه ها خطر ابتلا به این بیماری افزایش پیدا 

می کند.
تب  اینکه  به  توجه  با  افزود:  کریمی 
خونریزی دهندۀ کریمه-کنگو در انسان، یک بیماری 
شغلی محسوب می شود از دامداران، افراد شاغل در 

کشتارگاه ها، قصابان و تمام افرادی که به نحوی با 
دام در ارتباط هستند درخواست می شود که نکات 

بهداشتی را به صورت جدی رعایت کنند.
اردل  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  سرپرست 
توصیه کرد: پس از ذبح دام، گوشت و فرآورده های 
خام دامی به مدت حدود ۲۴ ساعت در  یخچال با 

دمای صفر تا ۴ درجه سانتی گراد نگه داری شود.
فرآورده های  مصرف کنندگان  کرد:  تأکید  وی 
مورد  دامی  خام  فرآورده های  و  گوشت  دامی،  خام 
نیاز خود را از مراکز معتبر و مجاز که تحت نظارت 
)برچسب  لیبل  به  و  تهیه  هستند  دامپزشکی 

مشخصات( و مهر دامپزشکی توجه کنند.


